
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 ANEXO VI – CALENDÁRIO DE EXAMES 2020

1.ª FASE (JULHO)

segunda, 6 de julho

09:30 h 639  Português
839  Português Língua Não Materna
138  Português Língua Segunda

terça, 7 de julho

09:30 h 847  Espanhol (continuação)
547  Espanhol (iniciação)

14:00 h 517  Francês

quarta, 8 de julho

09:30 h 714  Filosofia

quinta, 9 de julho

09:30 h 715  Física e Química A

14:00 h 732  Latim A

sexta, 10 de julho

09:30 h 623  História A
723  História B

segunda, 13 de julho

09:30 h 719  Geografia A

terça, 14 de julho

09:30 h 724  História da Cultura e das Artes

quarta, 15 de julho

09:30 h 635  Matemática A
835  Matemática Aplic. às Ciências Soc.
735  Matemática B

quinta, 16 de julho

09:30 h 706  Desenho A

14:00 h 848  Mandarim (iniciação)

sexta, 17 de julho

09:30 h 702  Biologia e Geologia

segunda, 20 de julho

09:30 h 712  Economia A

14:00 h 501  Alemão

terça, 21 de julho

09:30 h 550  Inglês

quarta, 22 de julho

09:30 h 708  Geometria Descritiva A

quinta, 23 de julho

09:30 h 734  Literatura Portuguesa

2.ª FASE (SETEMBRO)

terça, 1 de setembro

09:30 h 715  Física e Química A
734  Literatura Portuguesa

14:00 h 712  Economia A
732  Latim A

quarta, 2 de setembro

09:30 h 639  Português
839  Português Língua Não Materna
138  Português Língua Segunda

14:00 h 719  Geografia A
724  História da Cultura e das Artes

quinta, 3 de setembro

09:30 h 708  Geometria Descritiva A
623  História A
723  História B

14:00 h 702  Biologia e Geologia
706  Desenho A

sexta, 4 de setembro

09:30 h 635  Matemática A
835  Matemática Aplic. às Ciências Soc.
735  Matemática B

14:00 h 714  Filosofia

segunda, 7 de setembro

09:30 h 550  Inglês

14:00 h 501  Alemão
847  Espanhol (continuação)
547  Espanhol (iniciação)
517  Francês
848  Mandarim (iniciação)
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